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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407024A

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit 3T Solutions Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/201805/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.5,Rruga 
"Pjeter Bogdani", nr.13, kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, instalimin, testimin dhe mirembajten e linjave 

dhe lidhjeve ne ambjentet e telekomunikimeve civile dhe 
industriale ne sektoret e telefonise fikse, baker dhe fiber 
optike, kabllore dhe satelitore ne sektorin audio e video, 
perfshire realizimin e germimeve dhe kabllove te cdo lloji. 
Lidhjen dhe funksionimin e telekomunikacionit, duke 
perfshire instalimin, testimin dhe mirembajtjen e sistemeve 
te rrjetit, realizimin e rrjetit dhe kabllove strukturore, 
instalimin, testimin dhe mirembajtjen e antenave televizive, 
antenave per radio komunikative dhe sitemeve te tjera te 
telekomunikacionit per marrjen dhe transmetimin e fonise, te 
dhenave dhe imazheve, impiante radiotelevizive, televizion 
me kabell dhe nje qark te mbyllur, impianti i sigurise anti-
intrusion, instalimet dhe videocitofonet. Mirembajtje 
projektim dhe instalime te kabinave dhe impianteve elektrike 
njefazore dhe trefazore ( 220 volt dhe 380 volt).
Massimo Barbato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JulianXhaxho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MassimoBarbato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

3T SOLUTIONS S.R.L.
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3T Solutions Albania
E-Mail: admin@3ts.al  
Telefon: 0682020923  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657521-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069944-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  14.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 14.01.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 20% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erind Kuçi në favor të Massimo Barbato.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E21287-4E2B-4759-9F18-2B0E57F09D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0386686-6D24-402A-8B25-50B3A0E0AF74
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Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@3ts.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erind Kuçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Barbato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Barbato")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-116767-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.02.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 25 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Massimo Barbato ne favor te  shoqerise se huaj “3T SOLUTIONS” S.R.L. - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 25 % te kuotave, date 14.02.2019, Nr. 1398 Rep., Nr.461  Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Barbato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Barbato")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("55,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("3T SOLUTIONS S.R.L.")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"25.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2B742-E4E3-4E3D-9CF9-755FE3E0A0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5514410D-E4A7-490A-B7C9-CB009E7AD9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA112368-2542-4557-AE2D-EBAC0826B5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3B00C2-C90A-44A5-8C44-F67FE0F04703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3B00C2-C90A-44A5-8C44-F67FE0F04703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52849617-ED26-4D9E-851B-B5192E9BFFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58833282-E788-4E90-AA04-E05A88E597E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58833282-E788-4E90-AA04-E05A88E597E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F278A6B-D20A-42E0-BE57-E41CBDDE932F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C8BE1D-D75B-4A74-98D9-FE28D05DED5E
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Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


